Протокол № 5/1

Заседания Правления Н.П. «Объединение смоленских строителей»

г. Смоленск          31 июля 2009 г.

Присутствовали:

Члены Правления Н.П. «ОСС»

1. В.Ф. Косых - председатель Правления, Президент Н.П. «ОСС»

2. С.С. Попов - генеральный директор ОАО «Смоленскагропромдорстрой»

3. В.К. Мирошниченко - генеральный директор ООО «ДСК»

4. АД. Прохоров - генерального директор ООО «Теплосервис»

5. В.Л. Тельпнер - генеральный директор ОАО «Промтехмонтаж»

6. И.В. Прокопов - генеральный директор ООО «РСФ «Омега»

7. Ю.М. Филатова - генеральный директор ООО «Мегаполис»

Приглашенные:

1. Мамонтов А.И. - генеральный директор Н.П. «ОСС»

2. Мамонтова Т.Н. - директор Смоленского филиала ФГУ «Лицензионный центр при «Росстрое»

3. Суховеев М.С - юрист Смоленского филиала ФГУ «Лицензионный центр при «Росстрое»

Председатель Правления – В.Ф. Косых

Секретарь Правления – Ю.П. Ивашев

Повестка дня

1. О приеме юридических лиц в состав Н.П. «ОСС»

- докладчик С.С. Попов

2. О компенсационном фонде Н.П. «ОСС»

- докладчик А.И. Мамонтов

3. Разное.

По первому вопросу повестки дня выступил С.С. Попов. Он доложил, что за период с 26 по 31

июля поступило заявлений о вступлении в Н.П. «ОСС» и оплатили вступительный взнос юридических

лиц. Список строительных организаций, подавших заявления о вступлении в Н.П. «ОСС» прилагается

(приложение № 1). Члены Правления Н.П. «ОСС» единогласно утвердили предложенный список

строительных организаций и поручает генеральному директору Н.П. «ОСС» (А.И. Мамонтову) выдать

всем принятым юридическим лицам свидетельства о приеме в члены Н.П. и на ближайшем общем

собрании его опубликовать и выдать мандат с правом решающего голоса.

По второму вопросу повестки дня выступил генеральный директор Н.П. «ОСС» А.И. Мамонтов.

Он в своем выступлении отметил, что сбор финансовых средств в компенсационный фонд Н.П. «ОСС»

составил 12 млн. 250 тыс. рублей, что составляет всего лишь 40,8 % и если дальше такими темпами

мы будем формировать компенсационный фонд, то к сентябрю месяцу 2009 года не соберем 30 млн.

рублей.

Члены Правления приняли решение - поручать каждому члену Правления принять активное

участие в переговорах с руководителями строительных организаций по сдаче денег в

компенсационный фонд.

По третьему вопросу выступил В.Ф. Косых и поручил генеральному директору «ОСС» А.И.

Мамонтову провести общее собрание членов «ОСС» в III декаде августа 2009 г.

Председатель Правления         В.Ф. Косых

Секретарь Правления         Ю.П. Ивашев

Приложение №1

к протоколу №5/1 Правления НП «ОСС» от 31 июля 2009 г.

№

п/п

Наименование организации и

почтовый адрес

ФИО руководителя

факс/тел.

Вступительный

взнос
Прим.

1.

Муниципальное унитарное

предприятие «Управление

жилищно-коммунального хозяйства

и строительства»

215010, Смоленская обл., г. Гагарин,

Первомайский проезд, д. 1, т/ф. 8(481-

35) 485-38

Начальник Толкачёва

Неля Алексеевна
20 т. р.

2.

Общество с ограниченной

ответственностью «Аедифико»

119019, г. Москва, Никитский б-р, д.

12, стр. 3, т. (495) 690-30-98, ф. (495)

690-32-46

Генеральный директор

Багателия Гиви

Акибович

20 т. р.